
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v
Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

Kity analytické VISOCOLOR HE - pro vysoce
citlivou kolometrickou analýzu, Cl2

Objednací kód: 6253.200920015

Cena bez DPH 3.170,00 Kč
Cena s DPH 3.835,70 Kč

Parametry

Dělení [mg / l] 0,0 - 0,02 - 0,04 - 0,06 - 0,10 - 0,15 - 0,20 - 0,

Počet analýz / použitelnost 2 × 160 / 2 roky

Množstevní jednotka sada

Tyto kity jsou vysoce citlivé (až 0,002 mg/l), citlivost je zvýšena 10x až 100 x díky prodloužení zkumavky a užitím vysoce citlivých reagencií.
Každý kit je balen v robustní plastové krabici, která obsahuje blok po porovnávání barev, reagencie a dvě zkumavky.


